2017年河北工业大学联合培养博士研究生项目选派工作流程
	序号
	步骤
	具体内容
	参与者
	时间

	1
	博士生导师与合作方（中外）签订合作协议并向学院提交申请表
	有意向申请的导师，根据所指导的博士生是否符合申请资格等情况，依据协议模板与合作方签订协议并填写河北工业大学联合培养博士生申请表（指导教师用），交至学院审核。
	导师、
有关学院
	自发布通知之日起至
3月10日

	2
	学院向研究生院统一提交申请表
	申请人所在学院将审核通过的河北工业大学联合培养博士生申请表（指导教师用）统一报送研究生院审核。
	有关学院、
研究生院
	3月13日-3月17日

	3
	研究生院初审
	研究生院组织专家审核各学院导师提交的申请表，审核后公示结果。
	研究生院
	3月20日-3月24日

	4
	经审核通过的导师组织学生撰写申请材料并提交研究生院
	经研究生院组织专家审核通过后的导师，依据获批博士生人数，按申请材料中的清单及说明准备其他各项申请材料并按时提交至研究生院。
	博士生、
导师、
研究生院
	3月25日-4月24日

	5
	研究生院评审阶段
	研究生院根据申请人提交材料，并结合申请国家留学基金委项目结果，进行评审并公布和公示录取结果。
	研究生院
	4月25日-5月10日

	6
	派出联合培养博士研究生
	被录取人员办理派出手续。
	研究生院、
博士生
	5月11日起